证券代码: 601860 证券简称: 紫金银行 公告编号: 2022-020

可转债代码: 113037 可转债简称: 紫银转债

江苏紫金农村商业银行股份有限公司 关于聘任高管的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年4月28日,江苏紫金农村商业银行股份有限公司(以下简称"公司") 召开第四届董事会第四次会议,审议通过了《关于聘任行长的议案》《关于聘任 副行长的议案》《关于聘任董事会秘书的议案》。董事会同意聘任史文雄先生为 公司行长,聘任徐燕女士、王清国先生、许国玉先生、杭浩军先生(需报监管机 构核准任职资格)为公司副行长,聘任吴飞先生为公司董事会秘书。史文雄先生、 徐燕女士、王清国先生、许国玉先生、杭浩军先生、同历信息详见附件。 上述人员变动系公司正常的人事调整,不会对公司日常经营管理产生不利影响。

特此公告。

江苏紫金农村商业银行股份有限公司董事会 2022年4月28日 附件:

史文雄简历

史文雄,男,1972年1月出生,本科学历,经济师。曾任溧阳农村合作银行副行长、江南农村商业银行股份有限公司三农业务部总经理、副行长、行长,紫金农商银行党委书记。现任本行党委副书记、行长。

徐燕简历

徐燕,女,1975年9月出生,本科学历,经济师。曾任中国银监会江苏银监局城商处副科长、合作处科长,中国银监会江苏银监局合作处(农金处)副处长,紫金农商银行风险总监。现任本行党委委员、副行长。

王清国简历

王清国,男,1977年11月出生,本科学历,硕士学位,经济师。曾任浦口信用联社永丰信用社副主任(主持工作)、主任,浦口信用联社盘城信用社主任,六合信用联社副主任,紫金农商银行公司金融部、公司业务部副总经理(主持工作)、六合支行行长,扬州分行行长,挂职淮安市金湖县县委常委、县政府副县长。现任本行党委委员、副行长。

许国玉简历

许国玉,男,1980年10月出生,博士研究生学历。曾任华泰证券股份有限公司研究所研究员、融资融券部高级经理,江苏省农村信用社联合社业务发展部高级经理、金融市场部高级经理,紫金农商银行行长助理。现任本行党委委员、副行长。

杭浩军简历

杭浩军,男,1976年10月出生,本科学历。曾任雨花信用联社双闸信用社副主任,南京市区联社营业部副主任,南京市区联社会计信息部副总经理、总经理,紫金农商银行城中支行业务发展部经理、城东支行副行长、资产监控部总经

理、城东支行行长。现任本行党委委员、行长助理。

吴飞简历

吴飞,男,1976年3月出生,本科学历,硕士学位,高级经济师。曾任南京银行白下支行副行长,市区联社办公室副主任(主持工作)、主任,本行发展规划部副总经理(主持工作)、董事会办公室副总经理(主持工作)、总经理。现任本行董事会秘书、兼任行长办公室总经理。